Licenciado
Ernesto Salvador Flores Jerez
Director General
Dirección General De Desarrollo Cultural y
Fortalecimiento de las Culturas
Ministerio de Cultura y Deporte

Estimado director:

De la manera más atenta me dirijo a usted con el propósito de presentarle mi informe de actividades mensuales conforme a lo estipulado en el Contrato de Prestación de Servicios Técnicos número DGDCFC-029-011-2021 aprobado mediante Acuerdo Ministerial Número 10-2021, durante el mes de abril del 2021, y para el cobro de mis honorarios estoy presentando la factura electrónica serie: 8225A277 y número de DTE 2353155769

ACTIVIDADES REALIZADAS:

- apoyar en la entrega de insumos de limpieza en las oficinas de Direcciones y Delegaciones de la Dirección General de Desarrollo Cultural y Fortalecimiento de las Culturas.
- apoyar en el llenado de Bitácoras del vehículo placa O-697BBW y poder solicitar Combustible para realizar los recorridos internos.
- apoyar en la entrega de la Correspondencia al Palacio Nacional de la Cultura de la Dirección General de Desarrollo Cultural y Fortalecimiento de las Culturas.
- apoyar en recorridos Internos y Externos de Direcciones y Delegaciones de la Dirección General de Desarrollo Cultural y Fortalecimiento de las Culturas a las comisiones asignadas en los distintos lugares del país

RESULTADOS OBTENIDOS:

- se realizó el apoyo en la entrega de insumos de limpieza en las oficinas de Direcciones y Delegaciones de la Dirección General de Desarrollo Cultural y Fortalecimiento de las Culturas.
- se realizó el apoyo en el llenado de Bitácoras del vehículo placa O-697 BBW y poder solicitar Combustible para realizar los recorridos internos.
- se realizó el apoyo en la entrega de Correspondencia al Palacio Nacional de la Cultura de la Dirección General de Desarrollo Cultural y Fortalecimiento de las Culturas.
- se realizó el apoyo en las diferentes Direcciones y Delegaciones de la Dirección General de Desarrollo Cultural y Fortalecimiento de las Culturas a las comisiones asignadas en los distintos lugares del país

Pedro José Sánchez Mejía

Juan José Reyes Ceballos
Encargado de Servicios Generales
Dirección General de Desarrollo Cultural y
Fortalecimiento de las Culturas
MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTES

Vo. Bo.

Lieda. Isabel Alejandría Tonoc Ajcá

Jefa Administrativa Dirección General de Desarrollo Cultural y Fortalecimiento de las Culturas MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTES